E] Electrolux

Avantages et spécifications

Eclairage lumineux et longue durée : les LED
illuminent votre vie

Profitez d’'un éclairage de qualité dans votre cuisine.
Nos ampoules a LED consomment beaucoup moins
d’énergie que d’autres types d’éclairage et procurent
une excellente visibilité dans la cuisine, vous
/ permettant de cuisiner avec sérénité et précision.

300 LEDLights - Hotte intégrée 60 cm

LFE216S

Eclairage de hotte astucieux et stimulant

Notre hotte LEDIights requiert beaucoup moins d’énergie que d’autres types
d’éclairage, avec une durée de vie beaucoup plus longue. Efficace et pratique,
cet éclairage procure une visibilité exceptionnelle pour tous vos moments en
cuisine.

300/ 60 cm / Eclairage LED / Gris

Réduit efficacement les fumées de cuisson

Avec cette hotte, créez un environnement plus sain
pour cuisiner, manger et vous détendre. Son moteur
fiable réduit efficacement les fumées de cuisson pour
que vous profitiez au maximum des moments passés
en cuisine.

Un filtre a graisse standard pour une cuisine saine
Notre filtre a graisse fiable vous permet de toujours profiter d'un espace de
cuisson plus sain. Lorsque vous avez besoin d'un nouveau filtre, il peut étre

facilement lavé ou remplacé. Votre cuisine reste plus propre, plus longtemps.

Commandes mécaniques : le réglage de hotte en
toute simplicité

Les fonctions de votre hotte de cuisiniére sont d’un
acceés facile avec nos commandes mécaniques. Réglez
I'éclairage et la vitesse du ventilateur et cuisez
rapidement et avec flexibilité.

* Hotte intégrée, 60cm

* Hotte adaptée a I'évacuation de I'air vers I'extérieur ainsi qu'a la recirculation.
Equipée d'un filtre a graisse. Equipée d'un filtre & charbon nécessaire pour
éliminer les odeurs.

* Interrupteur coulissant, vitesses : 3; Micro switch

* Nombre de moteurs : 1

* Puissance d'aspiration (max./min.) : 284/110 m?/h

* Puissance en recirculation (max./min.): 135/85 m3h

* Niveau sonore (max./min.) : 67/47 dB(A)

* Niveau sonore recirculation (max./min.): 73/62 dB(A)

* Classe énergétique : D

« Filtre a graisse : 1 synthétique non lavable

+ Eclairage : 2 LED

» Raccordement évacuation d'air 120 mm
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E] Electrolux

Caractéristiques techniques

Couleur

Vitesses d'aspiration

Type de commandes

Type de lampe

Classe d'efficacité énergétique
Puiss. d'aspiration (min./max./int.)
m3/h

Niveau sonore (min./max./int.) dB(A)
Classe d'efficacité de filtration des
graisses

Distance min. par rapport a taque
électrique (cm)

Distance min. par rapport a taque au
gaz (cm)

Consommation d'énergie annuelle
(kwWh/an)

Taille, (HxL) en cm

Adapté a la recirculation

Adapté a I'évacuation vers l'exterieur
LED valeur Kelvin (K)

Nombre de lampes

Hob2Hood

Classe d’efficacité fluidodynamique

Gris

3; Micro switch
Mécanique interrupteur coulissant

LED
D

110/284/-
47/67/-
B

50

70

66.1

60
Oui
Qui

3000

Non

300 LEDLights - Hotte intégrée 60 cm

Classe d’efficacité lumineuse
Puissance d'aspiration en
recirculation, min. (m3u)

Puissance d'aspiration en
recirculation, max. (m3/h)

Niveau sonore en recirculation, min.
dB(A)

Niveau sonore en recirculation, max.
dB(A)

Code PNC

Code EAN

Poids net appareil avec accessoires
(ko) _ _
Poids appareil brut, emballage inclus
(kg)

Dimensions (HxLxP) en mm
Installation

Nombre de filtre a graisse

Type filtre a graisse

Longueur de cordon (m)

Diamétre du raccordement
d'évacuation (mm)

Voltage (V)

Fusible (A)

Filtre a charbon

PSGBCH160D363055

/ min. 500
‘ min. 650

LFE216S

85
135
62

73
942 150 912
7333394048857

9.3

10.5

400x598x270
Hotte intégrée
1
synthétique non lavable
15

120

220-240
10
OdourClean Standard, inclus


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/6857c8b5-bf8c-4b17-be49-494385e355b8/E4RM3Q/PSGBCH160D363055/PN/PSGBCH160D363055.jpg

